2021/6/14 新着1件 - desknet's NEO

10.20.100.111/scripts/dneo/zinfo.exe?cmd=infoindex&log=on#cmd=inforefer&id=3599&bproc=dneo.exe 1/1

吉⽥ 秀司 （選んでください）  検索

Copyright (C)2012-2016 NEOJAPAN Inc. All Rights Reserved.

インフォメーション > インフォメーションの詳細

⼈事管理課 [⼈事管理課] さんから「当直表(2021年6⽉16⽇〜6⽉末⽇)について」が届きました。 2021年06⽉14⽇(⽉) 09:14 1

2021年06⽉11⽇(⾦)
⼈事管理課 [⼈事管理課]

令和3年度 夏期賞与について（お知らせ）

標記について、下記の通り⽀給します。
記

   １． ⽀給⽇
       令和3年6⽉15⽇（⽕）

   ２． ⽀給率
      【令和2年3⽉31⽇以前の採⽤者及び登⽤者】
       教 員 ︓（ 本給 + 家族⼿当※ ） × 2.10ヶ⽉ + 8,000円
       職 員 ︓（ 本給 + 役職⼿当 + 家族⼿当※ ） × 2.10ヶ⽉ + 8,000円
       ※新⼈事制度移⾏の経過措置として、家族⼿当を⽀給基準に算⼊する。

      【令和2年4⽉１⽇以降の採⽤者及び登⽤者】
       教 員 ︓ 本給 × 2.10ヶ⽉ + 8,000円
       職 員 ︓（ 本給 ＋ 役職⼿当 ） × 2.10ヶ⽉ + 8,000円

   ３． 準職員・契約職員
       本給 × 2.10ヶ⽉ × 80％ + 6,400円

   ４． 賞与算定期間中に採⽤された者もしくは期間中に⽋勤等の事由により勤務していない
      ⽇数のある者の賞与は按分により減額する。賞与算定期間外に採⽤された職員には
      ⼀時⾦を⽀給する。

以上

2021年06⽉14⽇(⽉) 08:30 〜 2021年06⽉30⽇(⽔) 23:59

掲⽰板（本部）, 出向者）掲⽰板

⼈事管理課 [⼈事管理課]  2021年06⽉11⽇(⾦) 09:43

⼈事管理課 [⼈事管理課]  2021年06⽉14⽇(⽉) 08:39

付箋 印刷

期間 :

カテゴリー :

登録者 :

更新者 :

http://10.20.100.111/scripts/dneo/dneo.exe?
http://10.20.100.111/scripts/dneo/dneo.exe
http://10.20.100.111/scripts/dneo/zinfo.exe?cmd=infoindex&log=on
http://10.20.100.111/scripts/dneo/dneo.exe?cmd=schindex&log=on
http://10.20.100.111/scripts/dneo/dneo.exe?cmd=plantweekgrp&log=on
http://10.20.100.111/scripts/dneo/zmail.exe?cmd=addrindex&log=on
http://10.20.100.111/scripts/dneo/dneo.exe?cmd=optmenuwin&id=1005
http://10.20.100.111/scripts/dneo/zdoc.exe?cmd=docindex&log=on
http://10.20.100.111/scripts/dneo/dneo.exe?cmd=todolist&log=on
http://10.20.100.111/scripts/dneo/dneo.exe?cmd=memoindex&log=on
http://10.20.100.111/scripts/dneo/zcreport.exe?cmd=creportindex&log=on
http://10.20.100.111/scripts/dneo/dneo.exe?cmd=optmenuwin&id=1000
http://10.20.100.111/scripts/dneo/dneo.exe?cmd=optmenuwin&id=1003
http://10.20.100.111/scripts/dneo/dneo.exe?cmd=optmenuwin&id=1004
http://10.20.100.111/scripts/dneo/zflow.exe?cmd=flowindex&log=on
http://10.20.100.111/scripts/dneo/dneo.exe?cmd=optmenuwin&id=1002